

Guldsmedevej 4-6 ApS
Skaadsmosevej 16A Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 77 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Thomas Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmedevej 4-6 ApS Skaadsmosevej 16A Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 77 51 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Høgh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle fast ejendom med fokus på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -488 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabsloven § 119. Det forventes, at egenkapitalen reetableres ved gældseftergivelse i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-279.693	-30.777
Øvrige finansielle omkostninger	-208.755	-19.328
Resultat før skat	-488.448	-50.105
Skat af årets resultat	0	11.044
Årets resultat	-488.448	-39.061
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-488.448	-39.061
Disponeret i alt	-488.448	-39.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende ejendomsprojekter	1.709.531	839.531
Varebeholdninger i alt	1.709.531	839.531
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.044
Andre tilgodehavender	280.000	0
Tilgodehavender i alt	280.000	11.044
Likvide beholdninger	0	2.238
Omsætningsaktiver i alt	1.989.531	852.813
Aktiver i alt	1.989.531	852.813

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-528.788	-40.340
	Egenkapital i alt	-488.788	-340
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	2.400.000	748.540
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.400.000</u>	<u>748.540</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	11.460
	Gæld til pengeinstitutter	124	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.611
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.238
	Anden gæld	63.195	44.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.319</u>	<u>104.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.478.319</u>	<u>853.153</u>
	Passiver i alt	<u>1.989.531</u>	<u>852.813</u>
1 Særlige poster			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.279	38.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.061	-39.061
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-40.340	-340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.448	-488.448
	40.000	-528.788	-488.788

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger

439.696	0
<u>439.696</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttotab	-250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-189.696</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-439.696</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	2.400.000	760.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-11.460</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>748.540</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.400.000</u>	<u>688.539</u>
---	------------------	----------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 760 t.kr. til sikkerhed for anden gæld som udgør 760 t.kr. pr. 31/12 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomsprojekter med en regnskabsmæssig værdi på 840 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 11 t.kr.